
HS Reusstal & agilitysports 28.11.09



Rangliste agilitysports run Large A


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 168

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 70



Geschw.:
 
 2.40 m/s

 Maximalzeit:
 
 105



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 171

 8161

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 A 
 
 38.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xira

 Malinois

 4.35



2

 160

 8253

 Koller Martina

 SKBS

 A 
 
 39.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vinci

 Tervueren

 4.23



3

 172

 8683

 Lang Arlett

 KV Frauenfeld

 A 
 
 41.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ayk
 
 Weimaraner

 4.08



4

 155

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 36.45

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tsigan

 Tervueren

 4.61



5

 169

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 A 
 
 36.77

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fame

 Boder Collie

 4.57



6

 170

 6316

 Baisotti Regula

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 38.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Migg

 Australian 

 4.33



7

 161

 8265

 Reist Melanie

 BCCS

 A 
 
 47.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shiwa

 Border Collie

 3.53



8

 164

 8021

 Mauksch Rene

 Retriever Club 

 A 
 
 48.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Luca

 Labrador-

 3.49



9

 165

 8602

 Eichelberger Thomas

 ATE Microdogs

 A 
 
 51.04

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Sheila

 Deutscher 

 3.29



10

 156

 8400

 Kaufmann Daniel

 Retriever Club 

 A 
 
 38.74

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Chaska

 Nova Scotia 

 4.34



11

 167

 8003

 Gerhard Nora

 Retriever Club 

 A 
 
 43.56

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ayla

 Golden Retriever

 3.86



12

 168

 8397

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 A 
 
 47.53

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Inka

 tervüren

 3.53



888

 151

 7728

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lee

 Malinois

 0.00



888

 152

 7978

 Grütter Nicole

 KV Säli Olten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lana

 Labrador

 0.00



888

 153

 8643

 Höfer Caro

 SPPC

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moon

 Border Collie

 0.00



888

 154

 6563

 Bösch Armin

 SKG Zürcher 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lea

 Border Collie

 0.00



888

 157

 8551

 Althaus Andrea

 KV Oberemmental

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Honey

 Border Collie

 0.00



888

 158

 7710

 Hänggi Carmen

 AT Blue Red 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Inuit

 Sibirien Husky

 0.00



888

 159

 9009

 Willi Barbara

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lia

 Malinois

 0.00



888

 162

 8700

 Weber Anita

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amy

 Border Collie

 0.00



888

 163

 8079

 Kaufmann Denise

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nada

 Tervueren

 0.00



888

 166

 8631

 Weber Armin

 AT Tannenhof

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hiroy

 Tervueren

 0.00



888

 173

 8175

 Somaini Angela

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Splash

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 23
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (39.13%)

 Schnellste Zeit:

 36.45 sec



Sehr gut:

 3 (13.04%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.61 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 11 (47.83%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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